
QUANTITATIF
Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

Sous Total

1.2

Sous Total

1.3

1.3.1 Ens. 1,00

Sous Total

1.4 P.M

Sous Total

1.5

1.5.1 Ens. 1,00

Sous Total

1.6

1.6.1 Ens. 1,00

1.6.1.1 PM

1.6.2 Ens. 1,00

1.6.2.1 PM

1.6.2.2 PM

1.6.2.3 PM

1.6.2.4 PM

1.6.2.5 PM

1.6.3 Ens. 1,00

1.6.3.1

1.6.3.2

1.6.3.3

Sous Total

1.7

1.7.1 P.M

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

DEPLACEMENT CUVE A FUEL      

Dégazage de la citerne      

Dépose-Repose de la citerne      

Nettoyage du sol pollué      

TERRASSEMENTS-REMBLAIEMENTS      

GENERALITES      

DEPOSE DU SYSTEME D'ASSAINISSEMENT 
EXISTANT      Démolition fosses.      

Dépose canalisations, compris tranchées.      

Dépose de tous éléments existants intérieurs.      

Rebouchage des trous et tranchées, compris 
compactage.      

Réglage des profils.      

NOTA IMPORTANT      

TRAVAUX PREPARATOIRES      

IMPLANTATION      

TRAVAUX DE DEMOLITION-DEPOSES      

VIDANGE DE LA FOSSE EXISTANTE      

Vidange de  la fosse existante      

PLANS D'EXECUTION      

EPUISEMENT      

COORDINATION      

DESCRIPTION DES OUVRAGES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

DISPOSITIONS TECHNIQUES      

DOSSIER DE RECOLLEMENT      

NATURE DES SOLS      

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT      

DIMENSIONS DES CANALISATIONS      

RAPPORT AVEC L'ADMINISTRATION      

Désignation

GENERALITES      

DEFINITION DE L'OPERATION      

RECONNAISSANCE DES LIEUX      

IMPLANTATION      

MATERIAUX      
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QUANTITATIF
Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

1.7.2

1.7.2.1 M²

1.7.3

1.7.3.1 M³

1.7.4

1.7.4.1 M²

1.7.4.2 M³

1.7.5 U 3

1.7.6 Ens. 1,00

Sous Total

1.8

1.8.1

1.8.1.1 ML

1.8.2

1.8.2.1

1.8.2.1.1 ML

1.8.3

1.8.3.1 U 6

1.8.4 ML

Sous Total

1.9

1.9.1 Ens. 1,00

1.9.2 ML

1.9.3 Ens 1,00

Sous Total

1.10

1.10.1 P.M

1.10.2

1.10.2.1 ML

1.10.3

1.10.3.1 ML

1.10.4

1.10.4.1 U 5

Sous Total

1.11

1.11.1 Ens. 1,00

1.11.2 ML

1.11.3

TRANCHEES POUR RESEAUX      

CANALISATIONS D'EVACUATION DES EU-EV      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

CANALISATIONS D'EVACUATION DES EAUX 
USEES-EAUX VANNES      

Diamètre ø 125 mm.      

REGARDS E.U-E.V      

Avec tampon fonte étanche série légère.      

ASSAINISSEMENT AUTONOME ATELIER-SALLE 
POLYVALENTE      

DECAPAGE DE TERRE VEGETALE      

RESEAU D'EPANDAGE      

CITERNE DE RECUPERATION D'EAU DE PLUIE      

RESEAUX EAUX USEES-EAUX VANNES      

GENERALITES      

TRANCHEES POUR RESEAUX      

Pour les tranchées EU-EV du nouveau bâtiment      

Diamètre ø 150 mm.      

REGARDS E.P      

Avec tampon fonte      

CANIVEAUX A GRILLE      

EPANDAGE EAUX PLUVIALES ATELIER-SALLE 
POLYVALENTE      

DEPOSE DU SYSTEME D'EPANDAGE EXISTANT      

CHARGEMENT ET TRANSPORT      

RESEAUX EAUX PLUVIALES POUR LE BATIMENT      

TRANCHEES POUR RESEAUX      

Pour les tranchées EP du nouveau bâtiment      

CANALISATIONS ENTERREES D'EVACUATION 
DES EAUXPLUVIALES      
Canalisations des EP pour le nouveau bâtiment vers 
fossé      

TERRASSEMENT      

En déblais, sur l'emprise du bâtiment      

REMBLAIEMENT SUR L'EMPRISE DU BATIMENT      

Feutre non tissé type BIDIM compris relevés.      

Empierrement calcaire 0/20 compacté sur 20cm d'ép.      

ESSAI A LA PLAQUE      

143, rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

Désignation

DECAPAGE DE TERRE VEGETALE      

Sur 20 cm d'épaisseur, sur l'emprise du bâtiment      
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QUANTITATIF
Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

1.11.3.1 ML

1.11.4

1.11.4.1 M³

1.11.5 Ens. 1,00

1.11.6 Ens. 1,00

1.11.7 Ens. 1,00

1.11.8 Ens. 1,00

Sous Total

1.12

1.12.1 ML

1.12.2 Ens. 1,00

1.12.3

1.12.3.1 ML

1.12.3.2 ML

1.12.3.3 ML

1.12.4

1.12.4.1 U 1

1.12.5

1.12.5.1 U 1

1.12.6

1.12.6.1 U 1

Sous Total

1.13

1.13.1 Ens. 1,00

Sous Total

1.14

1.14.1 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros

REGARD EAU      

Avec tampon fonte étanche série légère      

DIVERS      

D.O.E      

NETTOYAGE      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

Fourreaux TPC aiguillé bleu      

Fourreaux TPC aiguillé rouge ø 100 mm.      

CHAMBRE DE TIRAGE P.T.T      

Type L2T.      

REGARD ELECTRIQUE      

Avec tampon fonte étanche série légère      

EPANDAGE TERRE VEGETALE      

RESEAUX DIVERS      

TRANCHEES TECHNIQUES      

GRILLAGES AVERTISSEURS      

FOURREAUX      

Fourreaux TPC aiguillé vert ø 63 mm.      

Diamètre ø 125 mm.      

REMBLAIEMENT      

Dans les fouilles.      

ENSEMBLE D'EPURATION ET DE TRAITEMENT      

FILTRE A SABLE VERTICAL      

CONTROLE RESEAU EU-EV ET HYDROCURAGE      

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

Désignation
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Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême


